

JBF bank og forsikring



KVARTALSRAPPORT

1.KVARTAL 2020



Innhold

KVARTALSRAPPORT 31.03.2020.....	3
RESULTAT	5
BALANSE	6

KVARTALSRAPPORT 31.03.2020

Finanskonsernet Jbf ble etablert 1.januar 2001, og består av Jernbanepersonalets forsikring gjensidig (JBF Forsikring) og Jernbanepersonalets sparebank (JBF Bank).

Det vises til de respektive virksomhetenes kvartalsrapporter når det gjelder tilleggsopplysninger om periodens resultat og balanse per 31.03.2020

Oslo, 31.03.2020 / 08.05.2020

I konsernstyret for
Jernbanepersonalets bank og forsikring



Lise-Lotte Solum
Styreleder



Hans Draagen
Nestleder



Øivind Gaarder



Catharina Munthe



Jane B. Sætre



Rolf Ringdal



Lisbeth Jahnsen
Ansatte representant



Robert Homstad
Ansatte representant



Lars O. Fritzø
Konsernsjef

RESULTAT

Delårsrapport, resultat (1.000 kr.)	Regnskap hittil i år		Året
	2020	2019	2019
Driftsinntekter			
Renteinntekter bank	71 945	56 891	259 060
Premieinntekter for egen regning forsikring	229 498	211 796	879 936
Netto finansinntekter bank	-7 961	413	19 403
Netto finansinntekter forsikring	-133 826	83 822	204 821
Andre inntekter	20 075	15 256	71 692
Sum driftsinntekter	179 731	368 178	1 434 912
Kostnader			
Rentekostnader bank	32 967	22 533	114 887
Erstatninger for egen regning forsikring	201 743	168 128	680 453
Netto finanskostnader bank	0	0	0
Netto finanskostnader forsikring	0	0	0
Driftskostnader	69 684	69 723	278 251
Andre kostnader	4 477	3 779	13 919
Sum kostnader	308 871	264 163	1 087 510
Driftsresultat før tap og sikkerhetsavsetninger	-129 140	104 015	347 402
Tap på utlån bank	-783	-93	-720
Gevinst/-tap på finansielle anleggsmidler bank	0	0	-46
Endring i sikkerhetsavsetning mv. forsikring	0	0	1 288
Resultat før skatt	-128 357	104 108	346 788
Skatt	-7 483	10 342	46 675
Andre resultatkomponenter	-	-	0
Periodens resultat	-120 874	93 766	300 113
Utvidet resultat	8 000	-	-
Sum utvidet resultat	-112 874	93 766	300 113

BALANSE

Delårsrapport, balanse (1.000 kr.)	2020	2019	2019
Eiendeler			
Kontanter og bankinnskudd	634 790	431 351	468 580
Utlån	7 892 687	7 542 395	7 960 961
Obligasjoner og sertifikater	972 590	769 187	814 170
Andeler i obligasjons- og pengemarkedsfond	1 358 882	1 340 828	1 374 296
Aksjer, andeler og egenkapitalbevis	1 496 085	1 269 246	1 432 286
Andre immaterielle eiendeler	118 260	102 150	121 991
Bygninger og fast eiendom	19 210	9 833	19 245
Øvrige eiendeler	423 751	375 146	412 497
Sum eiendeler	12 916 255	11 846 487	12 604 026

Gjeld og egenkapital

Gjeld til kredittinstitusjoner	52 192	2 164	1 924
Innskudd fra kunder	7 195 747	6 495 349	6 920 726
Verdipapirgjeld	1 221 080	1 209 835	1 309 897
Forsikringsforpliktelser	891 499	809 615	838 708
Utsatt skatteforpliktelse	29 289	29 289	26 064
Annen gjeld og forpliktelser	294 255	275 603	294 896
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	53 307	74 570	51 136
Ansvarlig lånekapital	75 095	150 000	150 000
Egenkapital, inkl. avsetninger til fond mv	3 224 666	2 706 298	2 710 562
Periodens resultat, ikke disponert	-120 875	93 766	300 113
Sum gjeld og egenkapital	12 916 255	11 846 489	12 604 026